Fir Sie in der ‘RVH I
Regionalverkehr Hildesheim GmbH Region unterwegs

Tel.: 05121 - 76 420

Linie 502 Stadtverkehr Elze Linie 2 gilltig ab: 27.08.2020

montags bis freitags sonnabends
S S V¥x S wS V¥x Vs ¥x Vs %W | @ ©@ @ @ @ «@ «
Elze/Christophorus Schule 15.05
& Elze/Bahnhof 8.03 10.03 12.03 13.03 14.03 15.10 15.33 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03| 8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03
Elze/Rathaus 8.05 10.05 12.05 13.05 14.05 15.12 15.35 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05| 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05
Elze/Astrid-Lindgren-Schule | | 11.3112.06 12.36 13.06 13.26 | | 1536 | | | | | | | | | | |
Mehle/Grundschule 7.20 8101010 | 12.10 13.10 | 14.10 15.15 15.40 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10| 8.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10
& Mehle/Friedhof 7.22 8.1210.12 11.37 12.12 12.42 13.12 13.32 14.12 15.17 15.42 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12| 8.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12
Sehlde 7.25 8.1510.15 11.40 12.15 12.45 13.15 13.35 14.15 15.20 15.45 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15| 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15
Esbeck/Schule 7.28 8.1810.18 11.43 12.18 12.48 13.18 13.38 14.18 15.23 15.48 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18| 8.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18
w weiter nach Gronau
x in den Ferien Anruf-Sammeltaxi: Fahrtwunsch bis 60 Min. vor Abfahrt anmelden unter Telefon 05121/76420
V¥ an Schultagen nach Elze/Rathaus nur zum Ausstieg (Linie 66)
@ Anruf-Sammeltaxi: Fahrtwunsch bis 60 Min. vor Abfahrt anmelden unter Telefon 05121 / 76420
s verkehrt nur an Schultagen
& rollstuhlgeeignet

ohne Gewahr




